
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX- 2020-00202338-UNC-ME#FA

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado respecto del pase en comisión a la Facultad de Artes, de la agente MONTI,
Nora Eugenia Leg. 40259 quien revista en cargo de categoría 2, Agrupamiento
Administrativo - (Código 3662/4A), en la planta de personal permanente de esta
Secretaría General, y presta servicios en la Prosecretaría de Comunicación Institucional;

Lo solicitado en orden 24 por la Facultad de Artes;

Lo informado en orden 25 por el Departamento de Personal y Sueldos;

Lo manifestado en orden 31 por la Prosecretaría de Comunicación Institucional;
 

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
 

R E S U E L V E :
 

ARTÍCULO 1°.-Renovar el pase en comisión de la agente MONTI, Nora Eugenia
Leg.40259 quien revista en cargo de categoría 2, Agrupamiento Administrativo -
(Código3662/4A), en la planta de personal permanente de esta Secretaría General, y
presta servicios en la Prosecretaría de Comunicación Institucional, a la Facultad de
Artes, desde el 22 de agosto de 2021 y por el término de un año.
 

ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Departamento
de Personal y Sueldos.
sl

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1744-E-UNC-REC
		2021-12-21T13:33:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T13:15:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T13:23:27-0300
	GDE UNC




